
 

St. Anton a. Arlberg - Zug aus Feldkirch an 09:01 11:01 13:01 15:01

St. Anton a. Arlberg - Zug aus Innsbruck an 08:57 10:57 12:57 14:57

Linie 92 Hinfahrt Samstag/Sonntag

St. Anton a. Arlberg ab 09:10 11:10 15:10

St. Christoph 09:21 11:21 15:21

Klösterle Rauzalpe 09:26 11:26 15:26

Zürs Trittkopfbahn 09:34 11:34 15:34

Lech Postamt 09:40 11:40 15:40

Lech Schloßkopf an 09:41 11:41 15:41

Langen a. Arlberg - Zug aus Bregenz an 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:26

Langen a. Arlberg - Linie 90 aus Bludenz  an 08:47 09:47 11:47 12:47 13:47 14:47 **15:47 *16:17

Linie 91 - Hinfahrt Samstag/Sonntag

Langen a. Arlberg ab 08:05 09:02 10:02 12:10 13:02 14:10 *15:02 16:10 17:40

Stuben Hotel Post 08:10 09:07 10:07 12:15 13:07 14:15 15:07 16:15 17:45

Klösterle Flexengalerie 08:15 I 10:12 12:20 I 14:20 I 16:20 I

Zürs Trittkopfbahn 08:22 09:19 10:19 12:27 13:19 14:27 15:19 16:27 17:57

Lech Postamt 08:30 09:27 10:27 12:35 13:27 14:27 15:27 16:35 18:05

Lech Schloßkopf an 08:31 09:28 10:28 12:36 13:28 14:36 15:28 16:36 18:06

*Zusatzkurse Linie 91 Sa/So

**fährt nur Sonntags

*fährt nur Samstags

Shuttlebus - Hinfahrt Samstag/Sonntag

Shuttlebus Langen a. Arlberg Bhf. 09:00 I :00 16:00 16:30

Stuben Hotel Post (Parkplatz) 09:05 :35 :05 16:05 16:35 17:05

Zürs Trittkopfbahn 09:15 :45 :15 16:15 16:45 17:15

Linie 91 - Rückfahrt Samstag

Lech Schloßkopf ab 15:21 16:41 17:31 18:26 19:21 20:21 *21:21

Lech Postamt 15:22 16:42 17:32 18:27 19:22 20:22 21:22

Zürs Trittkopfbahn 15:28 16:48 17:38 18:33 19:28 20:28 21:28

Klösterle Flexengalerie 15:35 16:57 17:45 I 19:35 I I

Stuben Hotel Post 15:40 17:02 17:50 18:45 19:40 20:40 21:40

Langen a. Arlberg an 15:47 17:07 17:57 18:52 19:47 20:47 21:47

*Zusatzkurs Linie 91 Sa

Langen a. Arlberg - Zug Richtung Bregenz ab 16:04 18:04 20:04 22:04

Langen a. Arlberg - Zug Richtung Innsbruck ab 15:54 17:26 19:54

Langen a. Arlberg - Linie 90 Richtung Bludenz ab 16:09 17:09 18:09 19:09 20:50

Shuttlebus - Rückfahrt Samstag

Zürs Trittkopfbahn 18:40 :10 :40 21:40

Stuben Hotel Post (Parkplatz) 18:50 :20 :50 21:50

Shuttlebus Langen a. Arlberg Bhf. 18:55 I :55 21:55

Linie 91 - Rückfahrt Sonntag

Lech Schloßkopf ab 15:21 16:41 17:31 18:26 19:21

Lech Postamt 15:22 16:42 17:32 18:27 19:22

Zürs Trittkopfbahn 15:28 16:48 17:38 18:33 19:28

Klösterle Flexengalerie 15:35 16:57 17:45 I 19:35

Stuben Hotel Post 15:40 17:02 17:50 18:45 19:40

Langen a. Arlberg an 15:47 17:07 17:57 18:52 19:47

Langen a. Arlberg - Zug Richtung Bregenz ab 16:04 18:04 20:04

Langen a. Arlberg - Zug Richtung Innsbruck ab 15:54 17:26 19:54

Langen a. Arlberg - Linie 90 Richtung Bludenz ab 16:09 17:09 18:09 19:09 *19:50

*Zusatzverkehr Linie 90 

Shuttlebus - Rückfahrt Sonntag

Zürs Trittkopfbahn 17:40 :10 :40 20:40

Stuben Hotel Post (Parkplatz) 17:50 :20 :50 20:50

Shuttlebus Langen a. Arlberg Bhf. 17:55 I :55 I

Shuttle Rauz Parkplatz - Zürs Parkplatz (Flexenarena)

von Takt bis

Rauz Parkplatz 09:00 :20 18:00

Zürs Flexenarena 09:20 :20 18:20

retour ab 18:00

Shuttle Lech Schlosskopf - Zürs Parkplatz (Flexenarena)

von Takt bis

Lech Schlosskopf (Parkplatz) 09:00 :20 18:00

Lech Postamt 09:02 :20 18:02

Lech Rüfiplatz 09:04 :20 18:04

Zürs Flexenarena 09:20 :20 18:20

retour ab 18:00

Takt: 

Takt: 

Takt: 


